平成27年5月19日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ロ ー

代表者の役職名
代 表 取 締 役
会 長 兼 社 長

田 代 正 美

 （コード番号:9 9 5 6 東証・名証一部）

問い合わせ先
常 務 取 締 役
管 理 本 部 長

篠 花   明

電 話 番 号 （ 0 5 7 2 ） － 2 0 － 0 8 0 1

（訂正）「会社分割による持株会社体制への移行に伴う吸収分割契約締結及び

商号の変更に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 27 年 5 月 8 日に開示いたしました「会社分割による持株会社体制への移行

に伴う吸収分割契約締結及び商号の変更に関するお知らせ」について、一部訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には、下線を付

しております。
記

３、本件分割の当事会社の概要
【訂正前】
〔分割する事業部門の概要〕

(2)分割する部門の経営成績

 平成 27 年 3月期

分割事業営業収益

（a）

平成 27 年 3月期

当社営業収益（単体）

（b）

比率

（a÷b）

スーパーマーケット事業 282 百万円 333 百万円 84.67%

ホームセンター事業及び

ペットショップ事業

49 百万円 333 百万円 14.97%

【訂正後】
〔分割する事業部門の概要〕

(2)分割する部門の経営成績

 平成 27 年 3月期

分割事業営業収益

（a）

平成 27 年 3月期

当社営業収益（単体）

（b）

比率

（a÷b）

スーパーマーケット事業 282,224 百万円 333,307 百万円 84.67%

ホームセンター事業及び

ペットショップ事業

49,924 百万円 333,307 百万円 14.97%

以上